
 

 
              

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 
 

ПРЕЗИДИУМ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 
24.09.2024                                              г. Сочи                                                  № 23-11 
 
 
О внесении изменений  
в форму ТС-ВЭП 
 
 

В целях синхронизации сроков представления в Аппарат ВЭП отчетов по 
формам ЗП-ВЭП и ТС-ВЭП, а также учитывая предложения постоянной 
Комиссии Центрального комитета ВЭП по социально-трудовым отношениям, 
Президиум Профсоюза 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести соответствующие изменения в форму ТС-ВЭП обязательной 

отчетности о размерах тарифной ставки рабочих 1-го разряда в организациях 
электроэнергетики – участницах ОТС, утвержденную постановлением 
Президиума ВЭП от 26.09.2022 № 12-2.  

2. Утвердить форму ТС-ВЭП отчетности о размерах тарифной ставки 
рабочих 1-го разряда в организациях электроэнергетики – участницах ОТС в 
новой редакции (прилагается). 

3. Обязать территориальные органы Профсоюза представлять отчет по форме 
ТС-ВЭП в Департамент регулирования социально-трудовых отношений Аппарата 
ВЭП в установленные данным постановлением сроки. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Председателя ВЭП А.В. Мурушкина.  
 
 
            
       Председатель 

 
 
Ю.Б. Офицеров 

__________________________________________________________________________________________ 

Рассылка по списку. 


